
 

 1  

VYSVĚTLUJÍCÍ INFORMACE ZADÁVACÍCH PODMÍNEK Č. 1 

 

 

Zadavatel:  KULTURA A SPORT CHOMUTOV s.r.o. 

Se sídlem:   Chomutov, Boženy Němcové 552/32, PSČ 430 01 

Jednající:  Bc. Radek Holuša, jednatel společnosti 

IČ:    473 08 095 

 

 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

 

„Inovace světel na hlavním sále Městské sportovní haly Chomutov, Mánesova 4980“.  

Systémové číslo VZ: P23V00000010 
 
 
 
 
KULTURA A SPORT CHOMUTOV s.r.o., jako zadavatel výše uvedené veřejné zakázky na základě § 

98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, Vám sděluje následující informace k 

zadávacím podmínkám jako reakci na dotazy uchazečů na prohlídce místa plnění.  

 

Tyto dodatečné informace k podmínkám výběrového řízení jsou uveřejněny stejným způsobem, 

jako byly uveřejněny podmínky výběrového řízení - Veřejné zakázky - E-ZAK Chomutov 

(chomutov-mesto.cz)g 

 

 

 

Dotaz č.1: 

Může zhotovitel využít stávající kabelové trasy?  

 

Odpověď: 

Zhotovitel může využít stávající kabelové trasy nebo navrhnout své řešení za podmínek stanovených 

v technické zadávací dokumentaci. 

 

 

 

Dotaz č.2: 

Může zhotovitel použít při realizaci plošinu?  

 

Odpověď: 

Zhotovitel může použít plošinu/ lešení, ale je omezen vjezdem do haly rozměry do výšky 2,1 m a 

nosností podlahy – bodové zatížení 250 kg s minimální vzdáleností mezi zatíženími 500 mm. Při 

použití valivé zátěže musí být použity ochranné roznášecí podložky, při bodovém zatížení pak 

minimálně kontaktní prvky (např. polyuretanová kolečka) nebo dřevěné podložky. Při rozložení zátěže 

o váze 1000 kg musí být použity roznášecí podložky minimálně 600x600 mm a tloušťky 25 mm. 

Zhotovitel může využít plošinu vlastněnou zadavatelem. 

 

 

 

 

https://zakazky.chomutov-mesto.cz/contract_display_1526.html
https://zakazky.chomutov-mesto.cz/contract_display_1526.html


 

 2  

Dotaz č.3: 

Původní oceloplechový rozvaděč má 2 pole, musí být zachovány?  

 

Odpověď: 

Počet polí nového rozvaděče je na Zhotoviteli, zadavatel upřesňuje zadávací dokumentaci ve smyslu 

ponechání stávajícího přívodní kabelu do nového rozvaděče. 

 

 

Ostatní podmínky výběrového řízení, vyplývající ze zadávací dokumentace a příloh, zůstávají beze 

změny. 

 

 

V Chomutově dne 27.1.2023 

 

 

 
                                                                                             
Bc. Radek Holuša, jednatel společnosti 
KULTURA A SPORT CHOMUTOV s.r.o.                                                                                                    
                                                                                  


		2023-01-27T12:44:42+0100
	Bc. Radek Holuša




